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Üniversitelerle daha yakından iletişim kurmak ama-
cıyla 16 Aralık 2021 tarihinde YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, üniversitemizi ziyaret etti.

Üniversitemiz Batı Raman Yerleşkesinde gerçekleşen 
ziyarette YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a YÖK Yürüt-
me Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündoğan ile Prof. Dr. 
Ömer Açıkgöz, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Rohat Cebe ve Prof. Dr. 

Necmettin Sezgin, Genel Sekreter Doç. Dr. Ömer Faruk 
Ertuğrul, Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın baba-
sı Sadık Yalçın, akademik personel, daire başkanları ve 
öğrenciler eşlik etti.

Prof. Dr. Erol Özvar: “Şehit Öğretmenimizin Adı Bu 
Derslikle Yaşatılacak”

Sayfa 12

YÖK BAŞKANI PROF. DR. EROL ÖZVAR 
ÜNIVERSITEMIZI ZIYARET ETTI
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Üniversitemizde Turizm Fakültesi 
tarafından 1 Aralık 2021 tarihinde 
Fen Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda “Çocuk Dostu Turizm: 
Neden ve Nasıl?” isimli bir konferans 
düzenlendi. Dr. Öğr. Üyesi Sonay 
Kaygalak Çelebi’nin konuşmacı ol-
duğu konferansa akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Turizm ve seyahat sektöründe 
çocuk haklarını korunmak, çocuğa 
karşı şiddetin önlemek, çocuk dos-
tu turizm konularına bilimsel katkı 
sağlamak ve bu alanda yapılan ça-

lışmalara dikkat çekmek amacıyla 
düzenlenen konferansta konuşma 
yapan Dr. Öğr. Üyesi Sonay Kaygalak 
Çelebi, ülke nüfusunun üçte birini 
çocukların oluşturduğunu ve çocuk-
ların yaşam alanlarının düzenlen-
mesinin ülkenin büyük bir kısmına 
fayda sağlayacağını söyledi. 

Gezi ve tatillerde yetişkinlerin 
kendilerini koyarak ufak kazalarda 
tatillerini sürdürebildiğini, konu ço-
cuklar olunca hem çocukların hem 
de onlara eşlik eden ebeveynlerin 
ya tatillerini yarıda kesmek ya da 

mutsuz dönmek riski ile karşı karşıya 
kaldıklarını belirten Çelebi, turizm 
sektöründe faaliyet gösteren tesis-
lerin aileler için daha konforlu, özel 
hizmet ve servis veren çocuk dostu 
konaklama tesisleri haline dönüştü-
rülmesi, buralarda sağlık ve güvenlik 
tedbirlerinin alınmasının işletmelere 
olumlu katkılar sunacağını ifade etti.

Çocukların mutlu bir tatil geçir-
melerinin ruh sağlıklarını ve öğrenim 
hayatlarını olumlu etkileyeceğini 
vurgulayan Çelebi, turizm işletme-
lerinin çocuklar için oluşturacakları 
pozitif ortamlar ile toplumun mut-
luluğuna katkı sağlayacaklarını söy-
ledi. Tatil köyleri ve dinlence otelle-
rinde her yaştaki genç ve çocukların 
arasında kurulan kalıcı dostlukların, 
birlikteliklerin herkesin anılarında 
yer aldığına değinen Çelebi, Türki-
ye gibi farklı ülkelerden konukların 
bir arada tatil yaptıkları ülkelerde 
çocuklar arasında kurulacak dost-
lukların bilinçli olarak yönlendiril-
mesi durumunda dünya barışına da 
katkıda bulunabileceğini sözlerine 
ekledi.

ÜNIVERSITEMIZDE ÇOCUK DOSTU
TURIZM ETKINLIĞI DÜZENLENDI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
Haber Koordinatörü: 
Pınar AYDOĞAN
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Mehmet Selim ORHAN
Serkan MANDACI 
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Öğr. Gör. Ömer ÖZDEMİR
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Haber Merkezi:
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E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Basım Yeri: Batman Yayınevi, Batman 
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Üniversitemiz Batı Raman Yerleş-
kesi Rektörlük Konferans Salonunda 
Dünya Engelliler Günü kapsamında 
etkinlik düzenlendi. 6 Aralık 2021 
tarihinde düzenlenen etkinliğe Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe, üniversitemiz akademik 
ve idari personeli, öğrenciler ve özel 

eğitim öğrencileri katıldı.
Etkinlikte konuşma yapan Üniver-

sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe, üniversite olarak bu et-
kinliğe ev sahipliği yapmaktan mut-
luluk duyduklarını söyledi. Engelliler 
Gününün tek bir günle sınırlı kalma-
ması gerektiğini belirten Rektör Yar-

dımcısı Cebe, her engelin sevgiyle 
aşılabileceğini ve gönüllerde engel 
olmadığı sürece engellerin önemsiz 
olduğunu ifade etti. Üniversitemizin 
engelli bireylere yönelik çalışmalar 
yürüttüğünü anlatan Rektör Yar-
dımcısı Cebe, hayatın her alanının 
engelsiz olması için yapılabilecek 
çalışmaların desteklenmesinin tüm 
bireylerin görevi olduğunu kaydetti.

Konuşmanın ardından Üniversi-
temiz Güzel Sanatlar Fakültesi Mü-
zik Bölümü öğrencileri tarafından “3 
Aralık Dünya Engelliler Günü” kap-
samında bir müzik dinletisi sunuldu. 
Müzik dinletisinde özel öğrenciler de 
sahneye çıkarak çalınan şarkılara eş-
lik etti.

Medya ve İletişim Topluluğu ile 
BATU TOG Topluluğunun tüm öğren-
cilerle beraber Sason Şehitler İlkoku-
lu tarafından işaret dili ile hazırlanan 
günün anlam ve önemini anlatan 
video eşliğinde sahneye çıkmasıyla 
etkinlik sona erdi.

Yükseköğrenim alanında ulusla-
rarası ortaklıklarını güçlendirmeye 
devam eden Batman Üniversitesi, 
Ürdün APPLIED SCIENCE PRIVATE 
(ASU) Üniversitesi ile Uluslarara-
sı Eğitimsel İş Birliği Protokolüne 
imza attı. Türkiye ve Ürdün arasın-
daki kültürel ve bilimsel iş birliğini 
daha ileriye götürmek amacıyla im-

zalanan protokol ile her iki üniver-
sitenin karşılıklı olarak ilgilendik-
leri alanların eğitimi ve araştırma 
konularında iş birlikleri yapması 
ve her iki üniversitenin de imkân-
ları ölçüsünde öğretim elemanları, 
öğrencileri, bölümleri ve araştırma 
enstitülerini iş birliklerine teşvik et-
mesi amaçlanıyor.

Uluslararası alanda yapılan çalış-
maları önemseyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, bu 
protokolle öğrencilerin yurt dışı 
eğitim olanaklarından daha fazla 
yararlanabileceğini ve bu şekilde 
kültürel hareketliliğin artacağını 
söyledi. Hem öğrenciler hem de 
öğretim elemanları ile desteklene-
cek olan bu iş birliğiyle üniversite-
ler arası bilimsel çalışmaların arta-
cağını belirten Rektör Demir, ulusal 
ve uluslararası alanda yapılan iş 
birliği çalışmalarının markalaşma 
ve dünyaya açılma hedeflerinin 
gerçekleşmesi adına çok önemli 
gelişmeler olduğunun altını çizdi. 
Batman Üniversitesi öğrencilerini 
kaliteli ve nitelikli bir eğitimle ge-
leceğe hazırlarken aynı zamanda 
bu protokollerle onlara dünyanın 
kapılarını da açmayı istediklerini 
anlatan Rektör Demir, öğrencilerin 
farklı ülke ve üniversitelerde dene-
yim kazanmalarını önemsediklerini 
kaydetti.

ÜNIVERSITEMIZ 
ULUSLARARASILAŞMA YOLUNDA 

HIZLA ILERLIYOR

ÜNIVERSITEMIZDE ENGELLILER 
GÜNÜNE ÖZEL ETKINLIK DÜZENLENDI
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Proje yürütücülüğü Batman Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
yapılan ve Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Sosyal Gelişmeyi Destekle-
me Programı (SOGEP) ile Dicle Kal-
kınma Ajansı finansman desteği ile 
gerçekleştirilen “Altın Yüreklerle Ta-
rihe Derin Dalış” projesine Üniversi-
temiz, Batman Belediyesi ve Batman 
İl Sağlık Müdürlüğü iştirakçi olarak 
katıldı.

TRC3 Bölgesinde ve kalkınmada 
öncelikli iller arasında bulunan Bat-
man il merkezi ve ilçelerindeki de-
zavantajlı grupta yer alan madde 
bağımlıları ile kırsal bölgede yaşa-
yan köy çocuklarının sahip olduk-
ları eşitsizliğin ortadan kaldırılması, 
toplumsal bütünleşmenin sağlan-
ması ve Batman’ın herkesin güven 
içinde, umutla yaşamak istediği bir il 
haline getirilmesi projenin amaçları 
arasında yer alıyor.

Proje Batman ilinde yüzme bilen 
dezavantajlı 18-35 yaş aralığındaki 
20 kişi, yüzme bilmeyen dezavan-

tajlı 14-27 yaş aralığındaki 25 kişi 
ve Hasankeyf kırsalında yaşayan, 
dezavantajlı 12-17 yaş aralığındaki 
300 ortaokul-lise öğrencisini kap-
sıyor. Proje kapsamında Su Sporları 
Merkezinin oluşturulması, A Tipi Ba-
ğımlılıkla Mücadele Merkezi oluştu-
rulması, Altın Yürekler Spor Kulübü 
kurulması, dalış kursu, cankurtaran 
kursu, ebru kursu, resim kursu, A1 
düzey İngilizce kursu açılması ve 10 
ay süreyle dalış ve yüzme eğitimi ve-
rilmesi planlanıyor.

Batman ilinde genç nüfusun ço-
ğunlukta olması ancak sportif ve 
kültürel faaliyetlerin yetersizliğinin 
yanında işsizliğin gençleri olumsuz 
etkilemesi, sosyoekonomik sorun-
ların gençleri madde bağımlılığına 
yönelterek il dışına göçe teşvik et-
mesinden dolayı proje ile bu olum-
suzlukların ortadan kaldırılması he-
defleniyor. Sular altında kalan tarihi 
Hasankeyf ilçesinin su sporlarıyla ön 
plana çıkarılmasının da hedeflendiği 
proje ile hem bağımlılıkla mücade-

lede edilecek hem de Batman ilinin 
tanıtılması ve gelişmesi sağlanacak. 

Batman Üniversitesinin böylesine 
önemli bir projenin ortakları arasın-
da yer almasından mutluluk duydu-
ğunu anlatan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir,  madde bağım-
lılığı ile mücadelede ve toplumsal 
eşitsizliğin azaltılması konusunda 
önemli amaçları bulunan projeye 
katkı vermekten memnuniyet duya-
caklarını söyledi. TRC3 bölgesinde 
yer alan Batman ilinin kalkınması 
için tüm engellerin ortadan kaldı-
rılması gerektiğini belirten Rektör 
Demir, üniversite olarak geleceğimi-
zin teminatı gençlerin karşılaştıkları 
sorunlarla mücadelede rol oyna-
yacaklarını vurguladı. Proje kapsa-
mında verilecek olan eğitimlerde 
akademik destek sağlamaya hazır 
olduklarını anlatan Rektör Demir, 
dezavantajlı gençlerin enerjilerini 
olumlu yönde dönüştürerek toplu-
ma kazandırılmaları için çalışmalara 
katkı sunacaklarını sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZ ALTIN YÜREKLERLE TARIHE 
DERIN DALIŞ PROJESINE IMZA ATTI
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Üniversitemizde 10 Kasım 2021 
tarihinde başlayan ve Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Birimler Arası Futbol 
Turnuvası, 7 Aralık 2021 tarihinde 
oynanan final maçıyla sona erdi. 
Birimler arası dostluğu pekiştirmek 
amacıyla düzenlenen turnuvada fi-
nal maçı Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı ile Güvenlik takımları ara-
sında oynandı. Futbol turnuvasının 
galibi olan Güvenlik takımı birinci-
lik kupasını Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’in elinden aldı. 

Güvenlik ile Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı takımları arasında 
oynanan final maçının galibi 6-5 
skorla Güvenlik takımı oldu. Maç 
sonunda turnuvanın üçüncüsü olan 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
takımına Teknoloji Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Salih Yazıcıoğlu, ikinci olan 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
takımına ise kupaları Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Ak-
baş tarafından takdim edildi. Ayrı-
ca turnuvanın en centilmen takımı 
seçilen Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı takımına ve turnuvaya 
katkılarından dolayı Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı Şube Mü-
dürü Fahreddin Ekinci’ye, üniversi-
temiz antrenörü Yelda Memiş’e ve 
hakem Uğur Fidan’a Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir tarafın-
dan plaket verildi.  

Üç grupta toplam 14 takımın 
mücadele ettiği futbol turnuvasını 
yakından takip eden Rektör Demir, 
turnuvayı düzenleme amaçlarının 
birimler arası dayanışma ve kaynaş-
ma olduğunu belirterek bu amaçla-

rının gerçekleşmiş olmasının kendi-
lerini memnun ettiğini dile getirdi. 
Bu turnuvaları geleneksel hale ge-
tirmeyi planladıklarını belirten Prof. 
Dr. İdris Demir, oynanan maçlarda 
centilmenliğin her zaman ön planda 
olduğunu ifade etti. Personellerin 
bu tür etkinliklerle motive oldukla-
rını vurgulayan Rektör Demir, hem 
kurum içi iletişimin güçlendirilmesi 
hem de daha verimli bir çalışma or-
tamı oluşturulması için bu tür etkin-
likleri çok önemsediklerini sözlerine 
ekledi.

BIRIMLER ARASI FUTBOL TURNUVASININ
GALIBI BELLI OLDU
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 4 Aralık 2021 tarihinde 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi 
kapsamında “Enerji” alanında pilot 
üniversite seçilen üniversitemizin 
çalışmaları hakkında bilgi vermek 
amacıyla TRT GAP Radyosuna ko-
nuk olarak açıklamalarda bulundu. 
Rektör Demir, enerji alanında ihti-
saslaşmayla beraber üniversitemizde 
yapılmaya başlanan proje çalışmaları 
ve ihtisaslaşmayla bölgeye sağlana-
cak katkıların detaylarını TRT GAP 
Radyosunda anlattı.

Üniversitelerin bulunduğu bölge-
de öz kaynakları ile ön plana çıkan 
alanda çalışmalar yaptıklarını belir-
ten Rektör Demir, üniversitemizin 
de Batman ilinde var olan enerji po-
tansiyelinin yüksek olması sebebiyle 
enerji alanında yoğun çalışmalar yü-
rüterek bu payeyi almaya hak kazan-
dığını söyledi. Üniversitemizin pay-
daşlarıyla fikir alışverişleri yaptığını 
ifade eden Rektör Demir, paydaşlara 
gerekli olan nitelikli iş gücü ve aka-

demik eğitimleri sunmaya devam 
edeceklerini dile getirdi.

Rektör Demir: “Nitelikli İş Gücü-
nün İstihdamına Yönelik Protokol-
leri Hayata Geçiriyoruz”

Batman ilinin hidrokarbon enerji 
kaynaklarıyla ön plana çıkmış bir il 
olduğunu ancak ilde çok sayıda ye-
nilenebilir enerji kaynaklarının da 
var olduğunu anlatan Rektör Demir, 
tüm enerji kaynakları ile ilgili proje 
çalışmaları yürütüleceğini de kaydet-
ti. Enerji alanında çalışmalar yürüten 
kurum ve kuruluşlarla nitelikli iş gü-
cünün istihdamına yönelik çeşitli iş 
birliği protokollerine imza atıldığını 
belirten Rektör Demir, üniversite-
miz tarafından verilecek eğitimler ve 
sertifikasyon programlarıyla kişilerin 
gerek özel sektörde gerekse kamu 
kurumlarında istihdam edilebilecek-
lerini ve üst pozisyonlara gelebilmek 
için gereken donanıma sahip olabile-
ceklerini ifade etti.

Rektör Demir: “Hedefimiz Yaban-
cı Dil İle Eğitim Verilen Bölümleri 
Üniversitemize Kazandırmak”

Üniversitemizde enerji alanıyla 
ilgili lisans ve lisansüstü programla-
rı kazandırmak amacıyla faaliyetler 
yürüttüklerini belirten Rektör Demir, 
bu alanlarda alanında uzman perso-
nellerle paydaşlarımıza gerekli olan 
nitelikli iş gücünü sağlayarak bölge 
kalkınmasına katkıda bulunacakları-
nı söyledi. Enerji alanında çalışmalar 
yürüten fakültelerimizde tamamen 
yabancı dil ile eğitim verilen bölüm-
ler açmayı hedeflediklerini söyleyen 
Rektör Demir, bu doğrultuda Yabancı 
Diller Yüksekokulunu ön plana çıkar-
maya ve geliştirmeye başladıklarını 
ifade etti.

Enerji alanında ihtisaslaşmanın 
üniversitemize ve bölgemize katkıla-
rından söz eden Rektör Demir, yükse-
köğretime geçecek olan öğrencilerin 
üniversitemizi tercih etme durumun-
da alacakları eğitime ilişkin bilgi ve-
rerek konuşmasını sonlandırdı.

REKTÖR DEMIR
TRT GAP RADYOSUNA KONUK OLDU
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Üniversitemiz yeni master planı 
çerçevesinde Batı Raman Yerleşke-
sinde belirlenen alanların Tarımsal 
Üretim kapsamında değerlendiril-
mesi ve öz kaynaklarımızın artırıl-
ması amacıyla fıstık fideleri dikimine 
başlandı. 3 Aralık 2021 tarihinde Park 
ve Bahçe Şube Müdürlüğü koordi-
nasyonunda başlanan dikim çalış-
malarında bin adet fidanın toprakla 
buluşması sağlandı.

İlk olarak 2017 yılında dikilen fıstık 
fidelerinin 2023 yılında; bu yıl dikimi-
ne başlanan fidelerin ise 2027 yılında 
ürün vermesi bekleniyor. Fıstık fide-
lerinin dikimi ile hem daha yeşil bir 
kampüs hedefine ulaşılması hem de 
elde edilecek maddi kazanç ile üni-
versite ve bölge kalkınmasının arttı-
rılması hedefleniyor

ÜNIVERSITEMIZDE 
AĞAÇLANDIRMA 

ÇALIŞMALARI
DEVAM EDIYOR 

Batman Üniversitesinde 29 Kasım 
2021 tarihinde başlayan öğrenciler 
arası futbol turnuvasının final mü-
sabakası 15 Aralık 2021 tarihinde 
Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Baş-
kanlığı tarafından düzenlenen tur-

nuvada öğrenciler arası dayanışma 
ve iletişimi güçlendirmek amaçlandı. 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekoku-
lu ve Sağlık Bilimleri Fakültesi ara-
sında oynanan final müsabakasında 
5-2’lik skorla Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu galip oldu.

Turnuvayı takip eden Batman Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
öğrencilerin enerjilerini olumlu yön-
de kullanmaları için üniversitemizde 
bu tür etkinlikleri düzenlemeye özen 
gösterdiklerini ve enerjilerinin çeşitli 
alanlara yönlendirilmesinin hem ki-
şisel hayatlarının hem de akademik 
hayatlarının kalitesini arttıracağını 
düşündüklerini ifade etti. Sporun ve 
sporcunun her zaman desteklenme-
si gerektiğini belirten Rektör Demir, 
sağlıklı bir neslin geleceğimize yön 
vermede daha başarılı olabileceğini 
dile getirdi.

Final müsabakasının ardından tur-
nuvada birinci olan Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokuluna Batman Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
ikinci olan Sağlık Bilimleri Fakültesi 
takımına Prof. Dr. Yahya Hışman Çe-
lik ve üçüncü olan Teknik Bilimler Fa-
kültesi takımına Prof. Dr. Abdülkadir 
Levent tarafından kupaları takdim 
edildi.

ÖĞRENCILER ARASI FUTBOL TURNUVASININ 
FINALI GERÇEKLEŞTIRILDI
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YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
Batman Üniversitesinde yapılan ça-
lışmaları, üniversitenin fiziki imkân-
larını, öğrencilerin çeşitli fikir, öneri 
ve şikâyetlerini öğrenmek amacıyla 
16 Aralık 2021 tarihinde Batı Raman 
Yerleşkesini ziyaret etti. YÖK Başka-
nı Prof. Dr. Erol Özvar’ın Güzel Sa-
natlar Fakültesi Şehit Şenay Aybüke 
Yalçın Dersliğinde ilk ders sunumu-
nu yapması, kampüs alanını gezme-
si ve senato toplantısına katılması-
nın ardından Batman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Başkan 
Özvar’a ilimize neden tıp fakültesi 
kurulması gerektiğini anlatan bir 
sunum gerçekleştirdi.

Rektör Demir: “Daha Sağlıklı Bir 
Toplum İçin Tıp Fakültesi Şart”

Tıp Fakültesi kurulması için baş-
vuru dosyasını titizlikle hazırladık-
larını anlatan Batman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, ilimi-
ze tıp fakültesinin kazandırılması-
nın daha sağlıklı bir toplum oluş-
turabilmek açısından son derece 

önemli olduğunu söyledi. İlimizde 
bir eğitim ve araştırma hastanesi 
bulunduğunu ancak Batman halkı-
nın üçüncü derece sağlık hizmetle-
rinden faydalanabilmek için şehir 
dışına çıkmak zorunda kaldığını be-
lirten Rektör Demir, Tıp Fakültesinin 
kurulmasıyla hem Batman halkının 
hem de çevre illerdeki halkın kalite-
li sağlık hizmetlerinden daha kolay 
faydalanabileceğini dile getirdi.

Nüfusu ve sağlık hizmeti talebi-
nin Batman ilinden düşük olan bir-
çok ilde Tıp Fakültesi bulunduğu-
nu ifade eden Rektör Demir, sağlık 
hizmeti talebinin karşılanmasının 
Tıp Fakültesinin kurulmasıyla gide-
rilebileceğini kaydetti. İlimizin 810 
yataklı bir eğitim ve araştırma has-
tanesine sahip olduğunu vurgula-
yan Rektör Demir, Tıp Fakültesi için 
gerekli imkânların üniversitemizde 
ve bölgemizde mevcut olduğunun 
altını çizdi. 

Rektör Demir: “Tıp Fakültesi 
Hem Eğitim Hem Sağlık İçin Son 
Derece Önemli”

Resmi sevk sistemine göre Bat-
man ilinden günde yaklaşık olarak 
100 hastanın sağlık hizmeti almak 
için çevre illere sevk edildiğinden 
söz eden Rektör Demir, hastaların 
ihtiyaç duyduğu ileri özelleşmiş 
hekim ve ekipman ihtiyacının Tıp 
Fakültesinin kurulması ile giderile-
bileceğini ve sevk nedenlerinin or-
tadan kalkabileceğini söyledi. Bir ile 
Tıp Fakültesi kurulması için gerekli 
nüfus sayısı 500 bin iken batman 
nüfusunun 620 bin olduğuna dik-
kat çeken Rektör Demir, Tıp Fakül-
tesi kurulmasının halkın hem eği-
tim hem sağlık ihtiyacını gidermesi 

REKTÖR DEMIR BAŞKAN ÖZVAR’A ILIMIZDE NEDEN 
TIP FAKÜLTESI KURULMASI GEREKTIĞINI ANLATTI
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bakımından büyük öneme sahip 
olduğunu anlattı. 

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi İçin Gereken 
Donanıma Sahip”

Tıp Fakültesine bağlı program-
larda eğitime başlanması ve sür-
dürülmesi için gerekli asgari koşul-
ların Batman Üniversitesinin her 
alanında sağlanabileceğinden söz 
eden Rektör Demir, kampüs alanı 
içerisinde bulunan kütüphanenin 
Tıp Fakültesi öğrenci ve akademis-
yenlerinin ihtiyaç duyduğu basılı ve 
elektronik kaynaklara sahip oldu-
ğunu ifade etti. Kampüs alanında 
bulunan spor tesisleri, sosyal im-
kânlar ve konferans salonunu Tıp 
Fakültesinin de ihtiyacını karşılaya-
bilecek düzeyde olduğunu belirten 
Rektör Demir, Tıp Fakültesinde eği-
tim öğretimin sürdürülebilmesi için 
gerekli araç ve gereçlerin, fiziki alt 
yapının ve tam donanımlı labora-
tuvarların oluşturulacağını da dile 
getirdi.

Rektör Demir: “Batman İlini Sağ-
lık Turizmi İle Ön Plana Çıkarmayı 
Hedefliyoruz”

Son 10 yılda Batman ilinden diğer 
illere Tıp Fakültesi eğitimi görmek 
için yaklaşık olarak 2 bin öğrenci-
nin gittiğini anlatan Rektör Demir, 
ilimizde Tıp Fakültesinin kurulma-
sıyla öğrencilerin bulundukları yer-
den ayrılmasına gerek kalmadan tıp 
eğitimi alma imkânına kavuşabile-
ceklerini söyledi. Batman Üniversi-
tesinde Diş Hekimliği Fakültesinin 
kurulmasını ve Sağlık Yüksekokulu-
nun Sağlık Bilimleri Fakültesine dö-
nüştürülmesini sağlıkla ilgili önemli 
adımlar olarak tanımlayan Rektör 
Demir, Tıp Fakültesinin de kurulma-
sıyla komşu ülkelere coğrafi olarak 
yakın olan Batman iline ülke dışın-
dan hastaların gelmesi sonucunda 
ülkemizde sağlık turizminin daha 
da gelişebileceğini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz Mühendislik Mi-
marlık Fakültesinde Doç. Dr. Şükrü 
Merey danışmanlığında faaliyetle-
rini sürdüren Society of Petroleum 
Engineers (SPE) Batman Student 
Chapter (Petrol Mühendisleri Öğ-
renci Topluluğu) tarafından 7 Ara-
lık 2021 tarihinde Siirt ilinin Kur-
talan ilçesinde bulunan TPIC’e ait 
NOV-1500 sondaj kulesine teknik 
bir gezi düzenlendi. Teknik gezi-
nin ardından sosyal medyada 250 
binden fazla takipçisi olan SPE ta-
rafından övgü ile bahsedildi. SPE 
(Dünya Petrol Mühendisleri Bir-
liği)’nin Linkedin, Twitter, Instag-
ram ve Facebook hesaplarından 
yapılan paylaşımlarda “Yapılan 
saha gezisinin petrol sektörü ve 
teknolojisini öğrenmenin harika 
bir yolu ” olduğu ifade edildi. 

Üniversitemiz Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi ile Çocuk Gelişimi Bölü-
mü iş birliğinde Psikolojik Danışman 
Özge Birdal’ın katılımıyla “Çocuğun 
Bedensel Söz Hakkı” konulu webi-
nar gerçekleştirildi. 26 Aralık 2021 
tarihinde zoom uygulaması üzerin-
den düzenlenen webinara öğrenci-
ler yoğun ilgi gösterdi.

Çocukların bedenlerinin kendi-
lerine ait olduğunu, belli bir yaşa 
gelene kadar öz bakımlarını bir ye-
tişkinin karşılamasının bu durumu 
değiştirmediğini anlatan psikolojik 
danışman Özge Birdal, çocukların 
bedenleriyle ilgili sarılmak, öpmek 
gibi eylemlerde çocuğun izninin 
alınmasının çok önemli olduğunu 
vurguladı. Çocuğun istemediği bir 
davranışta ısrar edilmesinin çocuk-
ların kendilerine güvenmelerine 
engel olacağını belirten Birdal, ye-
tişkinlerin çocukların kişisel sınırla-
rına saygı göstermeleri gerektiğinin 
altını çizdi.

Öğrencilerin karşılaştıkları prob-
lemlerin çözümünde destek olmak 
ve kişisel gelişimlerine katkıda bu-
lunmak amacıyla Psikolojik Danış-
ma ve Rehberlik Uygulama ve Araş-
tırma Merkezinde görevli Dr. Öğr. 
Üyesi Abdullah Manap, Dr. Öğr. Üye-
si İlhan Çiçek ve Öğr. Gör. Uzm. Psk. 
Dan. Ebubekir Ceyhan tarafından 
ücretsiz bireysel ve grupla psikolo-
jik danışmanlık hizmeti verilmeye 
başlandı. Hizmet başlangıcı ile çok 
sayıda öğrenci Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştır-
ma Merkezimize psikolojik destek 
almak amacı ile başvuruda bulun-
maya başladı. 

Her öğrencinin Psikolojik Da-
nışma ve Rehberlik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi web sayfasın-
da bulunan “Randevu Oluşturma” 
linkinden başvuru yaparak bu hiz-
metten faydalanabileceği söylendi. 
Birim uzmanları başvuru sırasına 
göre öğrencilerle iletişime geçerek 
görüşmelerin gerçekleştirildiğini 
ifade ederek öğrencilerin psikolojik 
danışma sürecini sadece problem 
odaklı düşünmemesi gerektiğini; 
kariyer danışmanlığı, akademik ve 
bireysel hedef oluşturma, gelecek 
planlaması gibi konularda da kişisel 
gelişim amacıyla başvuruda bulu-
nabileceklerini dile getirdiler.

DÜNYA PETROL 
MÜHENDISLERI 

BIRLIĞI’NDEN (SOCIETY 
OF PETROLEUM 

ENGINEERS) 
ÜNIVERSITEMIZ 

PETROL MÜHENDISLERI 
ÖĞRENCI TOPLULUĞUNA 

ÖVGÜ

ÜNIVERSITEMIZDE 
ÇOCUĞUN BEDENSEL 
SÖZ HAKKI KONULU 

WEBINAR DÜZENLENDI

ÜNIVERSITEMIZDE ÜCRETSIZ PSIKOLOJIK 
DANIŞMANLIK HIZMETLERI VERILMEYE BAŞLANDI 
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Göreve geldiği günden bu yana 
öğrencilerin fikir ve görüşlerini her 
zaman önemseyen Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 13-15 
Aralık 2021 tarihleri arasında Üni-
versitemiz Batı Raman ve Merkez 
Yerleşkesi Rektörlük Konferans Sa-
lonlarında öğrencilerle bir araya 
geldi. Öğrencilerin üniversitemiz 
hakkında görüş, öneri, istek ve 
şikâyetlerini öğrenmek amacıyla 
düzenlenen ve üç gün süren etkin-
liklere Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin ve Prof. Dr. Rohat 
Cebe, Genel Sekreter Doç. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul, daire başkanları ve 
öğrenciler katıldı.

Rektör Demir: “Mezunlarımızın 
Donanımlı Bireyler Olabilmesi İçin 
Gerekli Alt Yapıyı Sağlıyoruz”

Üniversitemizde ilk kez düzen-
lenen Rektör-Öğrenci Buluşmala-
rında Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, öğrencilerin aka-
demik ve entelektüel gelişimini 
desteklemek amacıyla etkinliklerin 
arttırılacağını ve bu toplantıların 

geleneksel hale getirileceğini be-
lirtti. Üniversitemizden mezun olan 
öğrencilerin her alanda donanımlı 
bireyler haline gelebilmesi için çe-
şitli akademik ve kültürel çalışma-
lar yürüttüklerini ifade eden Rektör 
Demir, öğrencilere iş hayatında 
istihdam ve yükselme için gerekli 
olan akademik alt yapının en iyi şe-
kilde sunulmaya çalışıldığının altını 
çizdi.

Rektör Demir: “Her Öğrenciye 
Ulaşıp Daha Çok Soruna Çözüm 
Üretmeyi Amaçlıyoruz”

Öğrencilerle iletişime son derece 
önem veren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, öğrencilerden 
gelen her türlü bilginin çok önemli 
olduğunu düşündüklerini ve bu se-
beple görüşlerini öğrenmek ve ih-
tiyaçlar doğrultusunda çalışmalar 
yapabilmek amacıyla bu toplantıla-
rı düzenlediklerini belirtti. Toplan-
tıları üç ayrı günde gerçekleştirme 
sebeplerinin daha fazla öğrenciye 
ulaşabilmek olduğunu ifade eden 
Rektör Demir, yapılan çeşitli etkin-
liklerle öğrencilerin akademik ve 
kültürel alt yapısını geliştirmeyi he-
deflediklerini söyledi.

ÜNIVERSITEMIZDE REKTÖR-ÖĞRENCI 
BULUŞMALARI GERÇEKLEŞTIRILDI
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Rektör Demir: “Bir Bilgi veya Bir 
Söz Öğrenmek Bugününüzü ve Ya-
rınınızı Değiştirebilir”

Öğrencilerin salt bilgi birikimi de-
ğil kültür, sanat ve sportif birikimleri-
ni de arttırmaları gerektiğini vurgu-
layan Rektör Demir, üniversite olarak 
her zaman gelişimi ve değişimi des-
tekleyeceklerini dile getirdi. Üniver-
sitemizde bulunan akademisyenle-
rin bilgi birikiminden öğrencilerin 
her zaman faydalanabileceğini bu 
sebeple farklı ülke ve şehirlerden ge-
len akademisyenlerin bilgilerinden 
faydalanmak için düzenlenen etkin-
liklere öğrenci katılımının yüksek ol-
masını beklediklerini anlatan Rektör 
Demir, edinilen her bilginin bugünü 
ve yarını olumlu yönde etkileyebile-
ceğini kaydetti.

Rektör Demir: “Enerji Alanında 
İhtisaslaşmamız Öğrencilerimiz 
İçin Büyük Bir Avantaj”

Enerji alanında ihtisaslaşma pa-
yesinin üniversitemize verilmesinin 
öğrenciler için avantajlarından söz 
eden Rektör Demir, enerji alanında 
yapılan spesifik çalışmalarla öğren-
cilerin enerjinin tüm bileşenlerinde 
uzmanlaşıp kurumların üst düzey 
pozisyonlarında görev alabilecekle-
rini söyledi. Bu konuda öğrencilere 
tüm fırsatların sunulduğunu anla-
tan Rektör Demir, ellerindeki tüm 
imkânları öğrencilerin yararına kul-
landıklarını ve öğrencilerin çalışarak 
kendilerini geliştirmeleriyle başarıya 
ulaşabileceklerini dile getirdi.

Öğrencilerden gelen talepleri tek 
tek ele alarak yapılabilecek çalışma-
lar için fikir toplantıları düzenledik-
lerini belirten Rektör Demir, ortaya 
konan her fikrin öğrencilerimizin, 
üniversitemizin ve bölgemizin gelişi-
mine katkı sunabileceğini ifade etti. 
Öğrencilerden gelen taleplere cevap 
veren Rektör Demir, gelen tüm di-
lek, şikayet, öneri ve talepleri çözüm 
odaklı olarak ele aldı. 

Rektör-Öğrenci buluşmalarının 
ardından öğrencilerden gelen talep, 
öneri, dilek ve şikâyetler ilgili birim-
lere iletilip çözüme kavuşturulması 
için çalışmalar başlatıldı. 

ÜNIVERSITEMIZ KIZILAY BUTIĞI ILE 
ÖĞRENCILERIN GIYIM IHTIYAÇLARINI 

KARŞILIYOR

İhtiyaç sahibi üniversite öğren-
cilerine ücretsiz kıyafet imkânı 
sağlayan Türk Kızılayı, Üniversite-
miz Merkez Yerleşkesinde kız ve 
erkek öğrencilere yönelik olarak 
hizmet vermeye başladı.  2021 yılı 
itibariyle Türkiye genelinde 47 ma-
ğaza açmış olan Türk Kızılayı, bu 
proje ile ihtiyaç sahibi öğrencilere 
yeni ürünleri ulaştırmayı hedef-
liyor. Ürünlerin hepsi ülkenin en 
tanınmış markalarınca Kızılaya ya-
pılan bağışlardan oluşuyor. Açılan 
butiklerde bulunan kadın ve erkek 
deneme kabinlerinde öğrenciler 
istedikleri kıyafetleri deneyip hiç-

bir ücret ödemeden alabiliyor.
Öğrencilerin faydasına olan 

tüm çalışmalara destek veren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, bu mağazalar sayesinde 
öğrencilerimizin istedikleri kıya-
fetlere hiçbir ücret ödemeden ula-
şabilmelerinin kendilerini mutlu 
ettiğini söyledi. Öğle yemeği ve 
giyim ihtiyaçlarının üniversitemiz-
de ücretsiz olarak karşılanabildiği-
ni belirten Rektör Demir, öğrenci-
lerin derslerine odaklanabilmesi 
için gerekli zemini oluşturma ça-
lışmalarına devam edeceklerini 
dile getirdi. 
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Üniversitelerle daha yakından 
iletişim kurmak amacıyla 16 Aralık 
2021 tarihinde YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar, üniversitemizi ziyaret 
etti.

Üniversitemiz Batı Raman Yerleş-
kesinde gerçekleşen ziyarette YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’a YÖK 
Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci 
Gündoğan ile Prof. Dr. Ömer Açık-
göz, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Rohat Cebe ve Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin, Genel Sekreter Doç. Dr. 
Ömer Faruk Ertuğrul, Şehit Öğret-
men Şenay Aybüke Yalçın’ın babası 
Sadık Yalçın, akademik personel, da-
ire başkanları ve öğrenciler eşlik etti.

Prof. Dr. Erol Özvar: “Şehit Öğ-
retmenimizin Adı Bu Derslikle Ya-
şatılacak”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in eşliğinde Batman Vali-
liğini ziyaret ettikten sonra üniversi-
temizde yapılan çalışmaları yerinde 
incelemek üzere Batı Raman Yerleş-
kesine gelen Prof. Dr. Erol Özvar, ilk 
olarak Üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesinde yüksek lisans öğrencisi 

olan Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın’ın adının verildiği derslikte 
öğrencilere ilk ders sunumunu yap-
tı. Başkan Özvar, Şehit Öğretmen 
Şenay Aybüke Yalçın’ın öğrenciliğini 
yapmış olduğu fakültede adını an-
mak ve yaşatmak amacıyla derslik 
açarak gösterdikleri vefadan dolayı 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e teşekkür etti.

Prof. Dr. Erol Özvar: “Derslikler 
Bizim İçin Çok Kutsal”

Dersleri ve derslikleri eğitimin 
kaynağı olmaları sebebiyle kutsal 
gördüklerini anlatan Prof. Dr. Erol 
Özvar, yeniden adlandırılarak Şehit 
Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın 
adının verildiği derslikte öğrenci-
lerle tanışma ve sohbet etme fırsatı 
buldu. Öğrencilere buldukları her 
fırsatta okuma ve araştırma yap-
malarını tavsiye eden Prof. Dr. Erol 
Özvar, bilgiyi öğrenmenin ve araş-
tırmanın zihin dünyasına büyük kat-
kıları olduğunu söyledi. Okul sırala-
rında en iyi şekilde yetişebilmenin 
ve çeşitli donanımları kazanmanın 
öneminden söz eden Prof. Dr. Erol 
Özvar, çalışarak istenen her bilgiye 

ulaşılacağını ve istenen tüm dona-
nımlara sahip olunabileceğini kay-
detti.

Prof. Dr. Erol Özvar: “İhtisaslaşma 
Öğrenciler İçin Büyük Bir Avantaj”

Üniversitemizde bulunma ama-
cının yapılan çalışmaları yerinde 
incelemek, öğrencileri dinlemek ve 
sorunlarına çözüm üretmek oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Erol Özvar, 
Yükseköğretim Kurulu olarak her za-
man öğrencilerin ve üniversitelerin 
ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştıkları-
nı ifade etti. Üniversitemize verilen 
ihtisaslaşma payesinin öğrenciler 
için büyük bir fırsat olduğunu anla-
tan Prof. Dr. Erol Özvar, öğrencilerin 
enerji alanında çalışıp kendileri-
ni geliştirerek bölge istihdamında 
önemli bir rol alabileceklerini kay-
detti. Üniversitemizin alanı ve fiziki 
imkânları hakkında bilgi alan Baş-
kan Özvar, öğrencilerin gelişimine 
katkı sağlayacak her projeye destek 
vermeye hazır olduklarını dile getir-
di.  

Sadık Yalçın: “Batman Bizi Her 
Zaman Sevgi İle Kucakladı”

Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 

YÖK BAŞKANI PROF. DR. EROL ÖZVAR 
ÜNIVERSITEMIZI ZIYARET ETTI
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Yalçın’ın adının verildiği derslikteki 
ilk derse katılan şehidimizin babası 
Sadık Yalçın, genç yaşta vatana hiz-
met sırasında şehit düşen kızı Şe-
hit Şenay Aybüke Yalçın’ı rahmetle 
andı. Batman halkının ve üniversite-
mizin kendilerine her zaman destek 
olduğunu ve yakınlığını her daim 
hissettirdiğini anlatan Yalçın, dersli-
ğin açılmasına öncülük ettikleri için 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e teşekkür etti.

Rektör Demir: “Ağaçlandırma ve 
Peyzaj Çalışmalarına Hızla Devam 
Ediyoruz”

İlk dersin ardından Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü öğrencileri 
tarafından Şehit Öğretmen Şenay 
Aybüke Yalçın’ın anısına Mağusa 
Limanı türküsü seslendirildi. Güzel 
Sanatlar Fakültesindeki programın 
ardından Üniversitemiz Batı Raman 
Yerleşkesini gezen Prof. Dr. Erol Öz-
var, üniversitemizde yapılan çalış-
malarla ilgili Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’den bilgi aldı. 
Üniversitemizde bulunan kütüpha-
neler, fakülteler ve sosyal tesislerle 
ilgili bilgiler sunan Rektör Demir, 
yeni fakülteler kurulması amacıyla 
yaptıkları çalışmalardan da söz etti. 
Göreve geldiği günden beri üniver-
sitemiz yerleşkesinde on bine yakın 
ağaç diktiklerini dile getiren Rektör 
Demir, üniversitemiz ve bölgemizin 
gelişimi için çalışmalarını sürdüre-
ceklerini sözlerine ekledi.

Prof. Dr. Erol Özvar, kampüs ala-
nın gezilmesinin ardından üniversi-
temiz senatörleri ile bir araya geldi. 
Toplantı sonrası YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’a üniversitemizde 
yapılan çalışmalarla ilgili bir sunum 
yapan Rektör Demir, göreve geldiği 
günden bu yana Batman Üniversite-
sinin değişimi ve gelişimi için yürüt-
tükleri faaliyetleri anlattı.

Şeref Defterinin imzalanması ve 
karşılıklı hediye sunulmasının ardın-
dan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
ziyaretten duydukları memnuniyeti 
dile getirerek üniversitemizden ay-
rıldı.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 21 Aralık 2021 tarihin-
de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle Cumhur-
başkanlığı Külliyesinde düzenlenen 
Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat 
Büyük Ödülleri Törenine katıldı. Türk 
kültür ve sanat hayatına önemli kat-
kılarda bulunan, Türkiye’nin kültür 
ve sanatının yücelmesine çalışan, 
özgün eserleri veya hizmetleriyle 
üstün kabiliyet gösteren kişi ve ku-

rumları devlet adına onurlandırmak 
amacıyla düzenlenen törende Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından ödüller sahiplerine tak-
dim edildi. 

Törende bir konuşma yapan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“Teknolojinin ve internetin sundu-
ğu sınırsız denebilecek imkânlar, in-
sanların gönlünden süzülüp gelen 
eserlerin yerini dolduramaz, doldu-
ramayacaktır.” dedi. Kültür, sanat ve 

eğitim alanlarına yoğunlaşmamız 
gerektiğine dikkat çeken Cumhur-
başkanı Erdoğan konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi: “Fiziki mekânla-
rın içini de her yönüyle doldurma-
mız gerekiyor. 2053 vizyonumuzun 
ana taşıyıcısı eğitim ve kültür ola-
caktır. Ruhu esir bir insanın bedeni 
özgür olamaz. Kültür ve sanatta ya-
pacağımız atılımla ruhumuzu esa-
retten kurtaracağız ki bedenimizi de 
özgür bırakabilelim.” 

Batman Üniversitesi Batı Raman 
Yerleşkesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Fuaye Alanında 21 Aralık 2021 tari-
hinde Şeb-i Arus Haftası kapsamında 
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bö-
lümü öğrencileri tarafından “Vuslat” 
adlı bir sergi düzenlendi. Mevlana’nın 
ölüm yıl dönümünü anma amacıy-
la düzenlenen sergiye Batman Üni-
versitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin ve Prof. Dr. Rohat 
Cebe, Genel Sekreter Doç. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul, Fen Edebiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, Tek-
noloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Salih 
Yazıcıoğlu, Ressam Arzu Kaplan ve 
öğrenciler katıldı.

18 farklı eserin sunulduğu serginin 
açılışında konuşma yapan Prof. Dr. 
Rohat Cebe, UNESCO Somut Olma-
yan Kültürel Miras Listesinde yer alan 
her yıl 7-17 Aralık tarihleri arasında 
“Hazreti Mevlânâ’nın Uluslararası 

Vuslat Yıldönümü Anma Törenleri” 
kapsamında düzenlenen bu sergi-
ye ev sahipliği yapmaktan mutluluk 
duyduklarını dile getirdi. Mevlânâ’nın 
daha doğru anlaşılması ve anlatılma-
sı maksadıyla öğrenciler tarafından 
yorumlanan eserlerin ve ney dinle-
tisinin sunulacağını belirten Cebe, 
resim ve müzik sanatının bir arada 
olduğu anma sergisi oluşturduklarını 
ifade etti.

Fuaye alanının gezilmesi ve öğren-
cilerin oluşturdukları eserler hakkın-
da bilgi alınmasının ardından Ebru 

Sanatçısı Arzu Kaplan ney eşliğinde 
“Lale” temalı üç farklı Ebru çizimi ger-
çekleştirdi. Ebru sanatının kendine 
has doğal suyu ve boyaları olduğunu 
anlatan Kaplan, malzemelerin doğal 
olmasının farklı duyguları resimlere 
farklı yansıttığını anlattı. Ebru sanatı-
nın sanatçının ruh haline bağlı olarak 
icra edilebildiğini söyleyen Kaplan, 
12 yıldır ebru sanatıyla uğraşan biri 
olarak kişi çok deneyimli olsa bile ruh 
dünyası ebru sanatına uygun olma-
dığı anlarda ortaya iyi eserler çıkarıla-
mayabileceğini sözlerine ekledi. 

BATMAN 
ÜNIVERSITESINDE VUSLAT 

SERGISI DÜZENLENDI  

REKTÖR DEMIR CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLTÜR VE SANAT BÜYÜK 
ÖDÜLLERI TÖRENINE KATILDI
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Uluslararasılaşmayı ve adını dün-
yada duyurmayı hedefleyen üniver-
sitemiz, Uluslararası Bilişim Kongre-
si 2022 (IIC2022) organizasyonuna 
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
17-19 Şubat 2022 tarihinde üniver-
sitemiz ev sahipliğinde valilikler, be-
lediyeler, kamu kurum ve kuruluşla-
rı, özel sektör ve kamu hastaneleri 
ile üniversitelerin bilişim profesyo-
nellerinin yanı sıra akademi dünya-
sından katılımların yapılacağı Kong-
re, Batman ve Hasankeyf’te hibrit 
(fiziksel ve sanal katılımlı) olarak 
gerçekleştirilecek. Üniversitemiz ta-
rafından düzenlenen 1. Uluslararası 
Bilişim Kongresinde yerli ve yabancı 
bilim insanları bildiri sunacak.

Kamu ve özel sektördeki hizmet-
lerin dijitalleşmesiyle birlikte; bilgi-
nin üretimi, paylaşımı ve korunması 
gibi siber güvenlik ve kişisel verile-
rin korunması konularında özel yak-
laşım gerektiren durumlar ortaya 
çıktı. Kongre ile dijital dönüşüm, si-
ber güvenlik, yeni nesil güvenlik du-
varları, sanallaştırma, mobil uygula-
malar, yazılım mühendisliği, özgür 
yazılım uygulamaları, yapay zeka, 

sosyal medya, bulut bilişim çözüm-
leri, blok zincir ve kripto paralar, 
kampüs ağları ve güvenlik sistem-
leri alanlarında verilecek eğitimlerle 
katılımcı kurumların dijital yaşama 
adaptasyonlarının kolaylaştırılması 
amaçlanıyor. Ayrıca kongre kapsa-
mında düzenlenecek olan paneller, 
çalıştaylar, seminerler, workshoplar 
ve kurslarla yeni fikir ve projelerin 
oluşturulmasına ön ayak olunacak.  

“Dijital Dönüşüm ve Siber Gü-
venlik” ana temasıyla düzenlenecek 
kongreye bilişim teknolojileri ala-
nında 30 alt başlıkta bildiri kabulü 
yapılacak. Kongreye gönderilen bil-
dirilerin en az iki hakemli bir değer-
lendirmeden geçmesinin ardından 
Organizasyon Komitesi tarafından 
kabul edilecek. Kabul edilen bildiri-
ler kongre özel kitabında basılacak 
olup bağımsız hakem sürecinden 
geçenler ise Balkan Journal of Ele-
ctrical and Computer Engineering 
(BAJECE), European Journal of Te-
chnique (EJT) ve Journal of Engine-
ering and Technology dergilerinde 
yayınlanacak. 

ÜNIVERSITEMIZ ULUSLARARASI BILIŞIM KONGRESINE 
EV SAHIPLIĞI YAPIYOR 

ÜNIVERSITEMIZDE 
ÖĞRENCI IHTIYAÇLARINI 

GIDERMEYE YÖNELIK 
ÇALIŞMALAR DEVAM 

EDIYOR

Öğrenci ve insan odaklı bakış 
açısıyla gelen taleplerin çalışma-
lara yansımasına özen gösterilen 
üniversitemizde 27 Aralık 2021 
tarihinde bir zincir marketin 
açılışı yapıldı. Batı Raman Yer-
leşkemizde hizmet verecek olan 
marketin açılışına Üniversitemiz 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ro-
hat Cebe ve Prof. Dr. Necmettin 
Sezgin, Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, Tek-
noloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Salih Yazıcıoğlu, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler ka-
tıldı.

Zincir marketin açılışında ko-
nuşma yapan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Rohat Cebe, yönetim 
olarak üniversitemizde bulunan 
personel ve öğrencilerin bugün-
den itibaren ihtiyaçlarını kam-
püs içerisindeki zincir market 
aracılığıyla karşılayabileceklerini 
belirtti. Kampüs alanındaki sos-
yal mekânları artırma çalışmala-
rının sürdürüleceğini ifade eden 
Cebe, öğrenciler ve personelden 
gelen taleplerin değerlendirile-
rek uygulamaya konulmaya çalı-
şıldığını dile getirdi.
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Enerji alanında pilot üniversite 
seçilen üniversitemizden bir heyet 
çeşitli alanlarda ihtisaslaşan diğer 
üniversitelerin proje çalışmalarından 
ve deneyimlerinden faydalanmak 
amacıyla “Tarım ve Jeotermal” ala-
nında pilot üniversite seçilen Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesini ziyaret etti. 
23 Aralık 2021 tarihinde gerçekleş-
tirilen ziyarete Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin, Genel Sekreter Doç. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul, Kalite Koordinatörü 
Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın ile Koz-
luk MYO Müdürü ve Rektör Danış-
manı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Rıda Tür 
katıldı.

Ziyaret kapsamında ilk olarak Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kurt ile 
Senato Salonunda görüşen heyeti-
miz üniversitenin ihtisaslaşma sü-
recinde gerçekleştirdiği çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Üniversitenin yü-
rüttüğü pilot projeler hakkında he-
yetimize bilgiler veren Kurt, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin “Tarım ve 
Jeotermal” alanında hayata geçirdiği 
projelerle üniversitenin ve Kırşehir 
ilinin önemli bir ivme kazandığını 
belirtti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Kurt’tan pilot projeler hakkında bilgi 
alan heyetimiz daha sonra Ar-Ge Se-
rasını gezerek Ziraat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Proje Yürütücüsü Dr. 
Öğr. Üyesi Hakan Başak’tan seranın 
faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Üni-
versitenin yürüttüğü projeleri yerin-
de inceleyen Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin ve beraberindeki heyetimiz son 
olarak Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya’yı 
makamında ziyaret etti. Üniversite-
nin ihtisaslaşma faaliyetlerini yakın-
dan takip ettiklerini belirten Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vatana 
Karakaya ile yürütülebilecek proje 

çalışmaları hakkında fikir alışveri-
şinde bulundular.  “Enerji” alanında 
pilot üniversite seçilen bir üniversite 
olarak Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
sinin enerji alanında yapmış olduğu 
faaliyetler hakkında bilgi alan Sez-
gin, yapmış oldukları çalışmalardan 
dolayı Rektör Karakaya ve ekibini 
tebrik etti.

Üniversitenin ihtisaslaşma alanın-
daki projelerini yerinde inceleme 
imkanı bulan heyetimize pilot üni-
versite projeleri ve kalite çalışmaları 
ile ilgili bilgi veren Rektör Karakaya, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin 
ve beraberindeki heyetimize teşek-
kür etti.  

ÜNIVERSITEMIZ PILOT ÜNIVERSITE PROJELERI 
ILE ILGILI ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR
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Şehir ve üniversite gelişimini 
önemseyen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’i Batman Millet-
vekili Ziver Özdemir ziyaret etti. 28 
Aralık 2021 tarihinde rektörlük ma-
kamında gerçekleşen ziyarette üni-
versitemizin genel ve fiziki durumu 
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde 

bulunuldu.
Batman Üniversitesinin Bölgesel 

Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması ve İhtisaslaşması kapsamında 
Enerji alanında pilot üniversite seçil-
mesinden dolayı Rektör Demir’i teb-
rik eden Batman Milletvekili Ziver 
Özdemir, üniversitemizin çalışmala-

rının şehrimize ve bölgemize önem-
li katkılar sunacağını belirtti. Fiziki 
gelişmelerin yanı sıra akademik 
gelişmelerin de yaşandığı üniversi-
temizin projelerini yakından takip 
ettiğini kaydeden Batman Milletve-
kili Ziver Özdemir, üniversitemizde 
yapılan çalışmalara destek olmaktan 
mutluluk duyacaklarını söyledi.

Üniversitemizin gelişmesini ve 
yapılan çalışmaların bölgesel kal-
kınmaya katkı sunmasını çok önem-
sediklerini dile getiren Prof. Dr. İdris 
Demir, pilot üniversite misyonuyla 
enerji alanında ihtisaslaşan üniver-
sitemizin projelerinin sahada hayat 
bulması için çalışmalara hızla devam 
ettiklerini vurguladı. Öğrenci odaklı 
bir bakış açısıyla ihtiyaç duyulan 
tüm eksiklerin tamamlanmasına 
yönelik çalışmalara başlandığını da 
anlatan Rektör Demir, ziyaretten 
duyduğu mutluluğu dile getirerek 
Batman Milletvekili Ziver Özdemir’e 
teşekkür etti.

BATMAN MILLETVEKILI ZIVER ÖZDEMIR 
REKTÖR DEMIR’I ZIYARET ETTI

Üniversitemiz Batı Raman Yerleş-
kesi Rektörlük Konferans Salonun-
da Öğretmen Akademisi Buluşma 
Programı kapsamında 6 Aralık 2021 
tarihinde “Pandeminin Çocuk ve 
Gençlerin Ruh Sağlığı Üzerine Etkisi 
ve Okullarda Bu Sorunların Tanına-
rak Çözümü” konulu bir konferans 
düzenlendi. Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi öğretim üyesi Doç. Dr. Veysi Çe-
ri’nin konuşmacı olduğu konferan-
sa Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Rohat Cebe, Milli Eğitim Ba-
kanlığına bağlı okulların müdür ve 
müdür yardımcıları katıldı. 

Pandeminin çocuk ve gençlerin 
ruh sağlığı üzerine etkisinin neler 
olduğundan ve okullarda bu sorun-
ların çözümü ile ilgili neler yapılabi-
leceğinden söz eden Doç. Dr. Veysi 
Çeri, ülke nüfusunun üçte birini ço-
cukların oluşturduğunu belirterek 
çocukların psikolojilerinin önemine 
ve çocuklara karşı olan sorumluluk-

larımıza dikkat çekti. 
Çocuklarda görülen anksiyete 

bozukluğuna değinerek ders ba-
şarısında düşüş, aileyi kaybetme 
duygusu, hastalık korkusu, ailede 
hastalığa yönelik psikolojik baskı, 
bulantı, kusma, bayılma, sık sık tu-
valete gitme gibi birçok rahatsızlık-
lar görüldüğünü belirten Çeri, ayrı-
ca çocuklarda sosyalleşme fobisinin 
oluştuğunu ve beraberinde arkadaş 
edinememe, iletişim kuramama, 
depresyon, çarpıntı ve sıkıntı hisleri-
nin de görülebildiğini söyledi.

Okullarda Okul Sağlığı Ruh Mer-
kezleri oluşturularak öğrencilerin 
dikkatle izlenmesi gerektiğinin altı-
nı çizen Çeri, hastalığın tedavisi için 
erken teşhisin çok önemli olduğunu 
ifade etti. Bu konuda yöneticilere ve 
öğretmenlere büyük görevler düş-
tüğünü anlatan Çeri, “İzle-Dinle-Bağ 
Kur” yöntemleri ile PDR servisine ve 
aileye ilgili bilgilendirmeler yapılıp, 
tedavi sürecinin hızlandırılması ge-
rektiğini kaydetti. 

Seminer, katılımcı sorularının ce-
vaplanmasının ardından sona erdi. 

ÜNIVERSITEMIZDE MEB OKUL MÜDÜR VE 
MÜDÜR YARDIMCILARINA SEMINER VERILDI
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Üniversitemiz Rektörlüğü tarafın-
dan Akademik Atama ve Yükselme 
Ödül Töreni 30 Aralık 2021 tarihin-
de Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük 
Konferans Salonunda düzenlendi. 
Düzenlenen törene Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Rohat Cebe ve 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Genel 
Sekreter Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğ-
rul, birim yöneticileri ile akademik 
personel katıldı. Akademik Atama 
ve Yükselme ödülü almaya hak ka-
zanan öğretim üyelerimize Rektör-
lük Konferans Salonunda başarı bel-
geleri takdim edildi.

2021-2022 Akademik Atama ve 
Yükselme Ödül Töreninin açılışında 
bir konuşma yapan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, üniver-
sitemizin 15 yıllık tarihinde gelişimi-
ne katkıda bulunan bütün öğretim 
üyelerine teşekkür etti. Göreve gel-
dikleri günden bu yana yürüttükleri 
çalışmalarla Batman ilinin ve üniver-
sitemizin büyümesine destek ver-
diklerini anlatan Rektör Demir, ya-
pılan çalışmaların TÜBİTAK ve YÖK 
nezdindeki yansımalarını görmenin 
kendilerini memnun ettiğini söyle-
di. Yeni kurulan fakültelerde göre-
ve başlayan ve görevde yükselen 
akademisyenleri tebrik eden Rektör 
Demir, çalışmalarını sürdürerek aka-

demik hayata destek vermelerini 
beklediklerini sözlerine ekledi.

Açılış konuşmasının ardından Diş 
Hekimliği Fakültesi öğretim üye-
lerine Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir tarafından ödülleri 
takdim edilirken Güzel Sanatlar Fa-
kültesi ve İlahiyat Fakültesi öğretim 
üyelerine Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı ve Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Rohat Cebe tara-
fından ödülleri takdim edildi. Ödül 
töreninde konuşma yapan Cebe, 
İlahiyat Fakültesi ve Güzel Sanatlar 
Fakültesinin birbiriyle bağlantısın-
dan söz ederek ilerleyen dönem-
lerde üniversitemize dini musiki 
alanını kazandırmak istediklerini 
dile getirdi. Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi Öğretim üyeleri ödüllerini 
Rektör Yardımcısı ve Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin’in, Fen Edebiyat 
Fakültesi öğretim üyeleri ödüllerini 
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Filiz 
Akbaş’ın, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi öğretim üyeleri ödüllerini 
İİBF Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Onur Oğuz’un elinden aldılar.

Ödül takdimi ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü öğrencileri 
tarafından müzik dinletisi sunulma-
sının ardından Akademik Atama ve 
Yükselme Ödül Töreni sona erdi.

ÜNIVERSITEMIZDE AKADEMIK ATAMA VE YÜKSELME
ÖDÜL TÖRENI DÜZENLENDI

BÖLGE 
REKTÖRLERINDEN 
ÜNIVERSITEMIZE 

ZIYARET

Bölgesel iş birliklerini geliştir-
meye yönelik faaliyetlerde bulu-
nan üniversitemiz, bölge rektörleri 
tarafından ziyaret edildi. 30 Ara-
lık 2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile bir 
araya gelen Mardin Artuklu Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim 
Özcoşar, Dicle Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Karakoç, Siirt Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Şın-
dak ve Şırnak Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Emin Erkan bölge 
üniversiteleri arasında yapılabile-
cek iş birlikleri hakkında karşılıklı 
fikir alışverişinde bulundu.

Bölgesel kalkınmaya destek 
vermek ve üniversiteler arasında 
yapılabilecek çalışmalar ile ilgili 
istişarelerde bulunulan ziyarette, 
bölgenin ön plana çıkan değerleri-
ne yönelik fikirler ele alındı. Bölge-
sel Kalkınma Odaklı Misyon Fark-
lılaşması ve İhtisaslaşması projesi 
kapsamında üniversitelerin bulun-
duğu bölgeye önemli katkılar su-
nacak olmasından dolayı yapılan 
çalışmaların hem bölgeye hem de 
ülkemize sağlayacağı katkılar hak-
kında görüşler değerlendirildi. 

Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Rektör Demir, 
bölge rektörlerine ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür etti.
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Üniversitemiz Rektörlüğü tarafın-
dan düzenlenen Bilimsel Yayın Teşvik 
Ödülleri 30 Aralık 2021 tarihinde ger-
çekleştirildi. Batı Raman Yerleşkesi 
Rektörlük Konferans Salonunda ger-
çekleştirilen törene Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Sez-

gin ve Prof. Dr. Rohat Cebe, Genel 
Sekreter Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğ-
rul, akademik birim yöneticileri ile 
akademik personel katıldı.

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, üniversitemizin gelişi-
mine katkıda bulunan akademisyen-

lerin yaptıkları çalışmalarla üniver-
sitemizi ileriye taşıdıklarını söyledi. 
Üniversitemizde yapılan çalışmaların 
çeşitli kurumlarda yansımasını gör-
menin kendilerini mutlu ettiğini an-
latan Rektör Demir, göreve geldikleri 
günden bu yana yaptıkları çalışma-
larla üniversitemizin enerji alanında 
ihtisaslaşma payesi aldığını dile ge-
tirdi. Enerji alanında ihtisaslaşmanın 
hemen ardından bir proje ekibi oluş-
turduklarını belirten Rektör Demir, 
bu ekibin çeşitli üniversiteler ve ku-
rumlarla görüşmeler yaparak proje 
çalışmalarını başlattıklarını ifade etti.

Konuşmanın ardından Bilimsel Ya-
yın Teşvik Ödülleri kapsamında sos-
yal, beşeri, güzel sanatlar ve spor bi-
limleri alanında Dr. Öğr. Üyesi Volkan 
Genç, Öğr. Gör. Dr. Muzaffer Bimay, 
Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın ödül 
alırken Sağlık bilimleri, fen ve mü-
hendislik alanında Doç. Dr. Selman 
Aydın, Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, 
Doç. Dr. Şükrü Merey ödül aldı.

Üniversitemiz Lisansüstü Eği-
tim Enstitüsü, yüksek lisans ve 
doktora öğrenimi görmek isteyen 
öğrenciler için 25 anabilim dalın-
da 770 kontenjan ile öğrenci alımı 
için başvuruları kabul etmeye de-
vam ediyor.  Tezli ve Tezsiz Yüksek 
Lisans ile Doktora programları için 
açılan kontenjanlara başvurular, 
üniversitemiz web sitesi üzerin-
den online olarak yapılacak olup 

birinci öğretim tezli yüksek lisans 
başvuruları 4 Ocak 2021 tarihine 
kadar sürerken II. Öğretim tezli ve 
tezsiz yüksek lisans başvuruları 12 
Ocak 2022 tarihinde sona erecek.

“Şimdi akademik hayata katılma 
zamanı” temasıyla pek çok alanda 
Yüksek Lisans ve Doktora prog-
ramlarına öğrenci alınacak olan 
üniversitemizde, Tezsiz Yüksek li-
sans programları için ALES şartı 

aranmazken Tezli Yüksek Lisans ve 
Doktora programlarında ALES pu-
anı ile alım yapılacak.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir yaptığı açıklamada öğ-
rencilerini geleceğe hazırlayan bir 
üniversite olarak lisansüstü eğitim 
imkânlarıyla geleceğin bilim in-
sanlarını yetiştirmeyi hedefledik-
lerini söyledi. Öğrencilerin sadece 
lisans eğitimiyle yetinmemelerini 
aynı zamanda lisansüstü eğitimler 
ile akademik alanda gelişimleri-
ni çok önemsediklerini belirten 
Rektör Demir, alanında uzman 
bireyler yetiştirilmesi için lisan-
süstü programların çok önemli 
olduğuna dikkat çekti. Lisansüs-
tü eğitimin akademik etkilerinin 
yanı sıra ilimize sosyal, teknolojik 
ve sanayi alanlarında önemli kat-
kılar sunacağını ifade eden Rektör 
Demir, enerji alanında ihtisaslaşan 
bir üniversite olarak bu alanda çe-
şitli lisansüstü programlar açarak 
paydaşlar ile beraber Batman’ın 
gelişimine destek vermeye devam 
edeceklerini sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZDE LISANSÜSTÜ ÖĞRENCI ALIMI 
DEVAM EDIYOR

BILIMSEL YAYIN TEŞVIK ÖDÜLLERI SAHIPLERINI BULDU
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Üniversitemizde Batman Üniver-
sitesi Söyleşileri kapsamında Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
moderatörlüğünde “Sosyal Güvenlik 
Hakkı ve Covid 19 Süreci” konulu bir 
konferans verildi. 30 Aralık 2021 tari-
hinde Marmara Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Talat Canbolat ile Do-
kuz Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Refik Korkusuz’un konuşma-
cı olarak yer aldığı söyleşiye Üniversi-
temiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nec-
mettin Sezgin, Genel Sekreter Doç. 
Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, akademik 
ve idari personel, Zübeyde Hanım 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencileri ile İbni Sina Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi öğrencileri katıldı.

Prof. Dr. İdris Demir: “Hedefimiz 
Akademik ve Kültürel Olarak Dona-
nımlı Bireyler Yetiştirmek”

Söyleşide bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, üniversitemizde düzenlenen 
söyleşilerle öğrencilerin fikir dünya-
sını geliştirmek istediklerini ve yeni 
bilgiler sunup kültürel olarak dona-

nımlı bireyler yetiştirmeyi hedefle-
diklerini ifade etti. Üniversitemizde 
yapılan çalışmaların öğrencilerin 
faydasına yönelik olduğunu belirten 
Rektör Demir, düzenlenen etkinlikler 
ve faaliyetlerden tüm öğrencilerin 
faydalanmasını istediklerini dile ge-
tirdi. Donanımlı bir özgeçmişin çok 
önemli olduğunu vurgulayan Rektör 
Demir, öğrencilere çok çalışmalarını 
ve ancak disiplinli bir çalışma ile  he-
deflerine ulaşabileceklerini söyledi.

Prof. Dr. Refik Korkusuz: “Sosyal 
Güvenlik Hakkı Toplumun Bütün 
Bireylerini İlgilendiren Bir Hak”

Sosyal güvenlik hakkı kavramının 
herkes tarafından bilindiğini ancak 
içerik olarak bireylerin bu konu hak-
kında çok fazla bilgi sahibi olmadığı-
nı anlatarak konuşmasına başlayan 
Prof. Dr. Refik Korkusuz, hak, hukuk 
ve sosyal güvenlik hakkının kapsa-
mından söz etti. Sosyal güvenlik hak-
kının tüm toplumu ilgilendiren bir 

ÜNIVERSITEMIZDE SOSYAL GÜVENLIK HAKKI VE 
COVID 19 SÜRECI KONULU KONFERANS VERILDI
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konu olduğunu belirten Korkusuz, 
muhtemel ekonomik kayıplar, tıbbi 
sıkıntılar ve dezavantajlı yaşam ko-
şulları gibi sosyal risklere karşı sosyal 
güvenlik hakkının koruyucu yanları 
olduğunu söyledi. Sosyal güvenlik 
hakkının pandemi sürecinde devlet-
ler aracılığıyla korunmaya çalışıldı-
ğını ifade eden Korkusuz, pandemi 
süreciyle birlikte birçok alanda oldu-
ğu gibi sosyal güvenlik alanında da 
çeşitli düzenlemeler yapıldığını dile 
getirdi. Pandemi sürecinde getiri-
len aşı zorunluluğunun toplumdaki 
kesimler tarafından tartışıldığının 
da altını çizen Korkusuz, toplumun 
sağlıklı yaşama hakkını korumak için 
çeşitli tedbirlerin uygulanmasının 
gerekli olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Talat Canbolat: “Tüm 
Dünya Olarak Büyük Bir Salgınla 
Mücadele Döneminden Geçiyoruz”

Prof. Dr. Refik Korkusuz’un ardın-
dan “Salgın Döneminde İnsan Hak-
ları ve Sosyal Güvenlik” konulu bir 
sunum gerçekleştiren Prof. Dr. Talat 
Canbolat, Covid-19 sürecini Türkiye 
ve dünya açısından ele alarak an-
lattı. Tarih boyunca insanların çeşitli 
salgın hastalıkla mücadele ettiğini 
belirten Canbolat, günümüzde tüm 
dünyanın mücadele ettiği Covid-19 
salgının önlenmesi kapsamında ya-
pılan çalışmaların yasayla desteklen-
mesi gerektiğini söyledi. Salgın dö-
neminde birçok ülkenin zor duruma 
düştüğünü, açlık ve tıbbi malzeme 
eksikliği sıkıntılarıyla da mücadele 
ettiğini ifade eden Canbolat, ülke-
lerin ve insanların yaşam şekillerinin 
değiştiğini ve birçok ülkede salgının 
önüne geçilebilmesi amacıyla çeşitli 
düzenlemeler yapıldığını sözlerine 
ekledi.

Öğrencilerden gelen soruların ko-
nuşmacılar tarafından yanıtlanması-
nın ardından Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir tarafından ko-
nuşmacılara üniversitemiz yayıne-
vinde basımı yapılan kitaplar takdim 
edildi.

YÖK tarafından “Enerji” alanında 
pilot seçilen üniversitemizin çalış-
maları hızla devam ediyor.  Enerji 
alanında ihtisaslaşan üniversite-
miz, diğer üniversitelerin Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması ve İhtisaslaşması konusun-
daki tecrübelerinden faydalanarak 
istişare toplantıları yapmaya baş-
ladı. 

Bölgesinin enerji alanında kal-
kınmasına öncü olacak şekilde 
kaynaklarını en verimli şekilde kul-
lanarak ürettiği projelerle hem ili-
ne hem de bölgesine katma değer 
oluşturmayı hedefleyen üniversi-
temiz, projelerinin sahada hayat 
bulması için çalışmalarına durma-
dan devam ediyor.  

İlk olarak Bingöl Üniversitesi ile 
daha sonra da Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi ile görüşen 
üniversitemizin çalışma ekibi, ön 

hazırlıklarını hızla tamamlamaya 
çalışıyor.  Akademik üretim, uz-
man yetiştirme, sanayiye destek 
ve toplumsal katkı konuları üze-
rinde şekillenecek olan projelere 
ilişkin karşılıklı fikir alışverişlerinin 
yapıldığı görüşmelerde, ihtisasla-
şan üniversitelerin süreçlerine yö-
nelik bilgiler alındı.

Enerji alanının çok geniş bir alan 
olduğunu ve bu alanda birçok ça-
lışma yürütülebileceğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, yapılacak olan paydaş 
toplantılarına ilişkin bir çalışma 
takvimi oluşturduklarını kaydetti. 
Enerji alanında yürütülecek proje-
lerin devamlılığı için paydaş deste-
ğinin çok önemli olduğunu vurgu-
layan Rektör Demir, fikir birliği ile 
üretilen işlerin hem ilimize hem de 
bölgemize önemli faydalar suna-
cağını belirtti.

ENERJI ALANINDA IHTISASLAŞAN 
ÜNIVERSITEMIZDE PROJE ÇALIŞMALARI HIZLA 

DEVAM EDIYOR
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Üniversitemiz Batı Raman Yerleş-
kesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fuaye 
Alanında Ebru Sanatçısı Arzu Kap-
lan’ın “Gelenekten Geleceğe İzler“ 
temasıyla ebru ve ka’tı sergisi düzen-
lendi. 7 Aralık 2021 tarihinde düzen-
lenen serginin açılışına Batman Gar-
nizon Komutanı Hv. S\S Albay İhsan 
Kaplan, Batman ve Siirt Valisinin eşle-
ri, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-

ris Demir ve eşi, ilimiz protokolünün 
eşleri, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ro-
hat Cebe, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Ebru Sanatçısı Arzu Kaplan’ın eser-
lerinin incelendiği sergide eserler sa-
natseverlere tanıtıldı. Ebru yapımı ve 
eserleri hakkında sergiyi ziyaret eden 
konukları bilgilendiren Kaplan, ebru 
sanatının tarihsel yolculuğuna dair 

açıklamalarda bulundu.
Geleneksel el sanatları ve Türk süs-

leme sanatlarımızı tanıtmak ve gele-
cek kuşaklara aktarmak amacıyla bu 
tür sergilerin önemli olduğunu söy-
leyen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, sergi açılışının sonunda 
Ebru Sanatçısı Arzu Kaplan’a plaket 
ve üniversitemiz tarafından üretilen 
lavantalardan hediye etti.

Üniversitemiz, Batman Belediyesi 
ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile birlikte “Hayata Dokun” projesine 
imza attı. Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, 
Batman Belediye Başkan Yardımcısı 
Ali Osman Bilgili ve Batman İl Milli 
Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran 
tarafından 1 Aralık 2021 tarihinde 

imzalanan protokol, 2021-2022 eği-
tim-öğretim yılında uygulanacak.

Proje kapsamında öğrencilerin 
ihtiyaç duyduğu kitaplar belediye 
tarafından temin edilirken üniver-
sitemizde görevli akademik perso-
neller ise İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından belirlenen program kap-
samında gerekli eğitimlere katılım 

sağlayacak. Protokol ile düzenle-
necek eğitimlerde ders konusunun 
anlatımının yanı sıra öğrencilerin 
yükseköğrenime teşvik edilmesi 
amaçlanıyor.

Proje ile ilgili açıklama yapan Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin, bu proje ile yük-
seköğrenime geçiş sürecinde olan 
öğrencilere eğitim vererek onları 
eğitim almaya yönlendirmenin ken-
dilerini memnun ettiğini dile getirdi. 
Üniversite olarak akademik ve kül-
türel çalışmaları her zaman destek-
lediklerini belirten Rektör Yardımcısı 
Sezgin, eğitime destek vermenin 
geleceğe yatırım olduğunu ve ge-
lecek nesillerin daha iyi eğitim al-
masını sağlamanın herkesin görevi 
olduğunun altını çizdi.

Batman Valiliği ile birlikte yürü-
tülecek olan proje ile öğrencilerin 
daha iyi eğitim alması, gelişimlerine 
katkı sunulması ve eğitimin devam-
lılığının sağlanması hedefleniyor.

ÜNIVERSITEMIZ ILE BATMAN IL MILLI EĞITIM 
MÜDÜRLÜĞÜ HAYATA DOKUN PROJESINE IMZA ATTI

ÜNIVERSITEMIZDE EBRU VE KA’TI SERGISI DÜZENLENDI
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Türkiye Üniversite Sporları Fe-
derasyonu tarafından düzenlenen 
Üniversiteler Arası 2. Lig Basketbol 
Müsabakaları, üniversitemiz ev sa-
hipliğinde 20-24 Aralık 2021 tarih-
leri arasında Batı Raman Yerleşkesi 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Kapalı Spor Salonunda gerçekleşti-
rildi. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in başlama atışı ile startı 
verilen müsabakalara Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Rohat Cebe ve Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin, Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Nevzat Dinçer, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Batman Üniversitesi, İnönü Üni-
versitesi, Mardin Artuklu Üniversitesi, 
Munzur Üniversitesi, Muş Alparslan 
Üniversitesi, Kafkas Üniversitesi, Bay-
burt Üniversitesi ve Siirt Üniversitesi 
basketbol takımlarının katılım gös-
terdiği 2. lig basketbol müsabakala-
rının ilk gün karşılaşmaları öncesin-
de üniversitemiz öğrencilerinin halk 
oyunları gösterisi sunuldu. Müsaba-
kalara katılan üniversite takımlarının 
geçit töreninin ardından Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir bir 
konuşma yaparak müsabakalara ev 
sahipliği yapmaktan mutluluk duy-

duklarını dile getirerek katılan tüm 
takımlara başarılar diledi.  

2. Lig Basketbol müsabakalarının 
final karşılaşmalarında Siirt Üniver-
sitesi kadın basketbol takımı şampi-
yon olurken Muş Alparslan Üniver-
sitesi kadın basketbol takımına karşı 
mücadele eden Mardin Artuklu Üni-
versitesi kadın basketbol takımı 47-
31’lik sayı ile galibiyet alıp 2. takım 
olmayı başardı. Muş Alparslan Üni-
versitesi erkek basketbol takımına 
karşı mücadele eden Mardin Artuklu 
Üniversitesi erkek basketbol takımı 
ise 58-49’luk sayıyla turnuvanın şam-
piyon takımı olmayı başardı.

Turnuvanın birinci ve ikinci ta-
kımları olan Siirt Üniversitesi kadın 

basketbol takımı, Mardin Artuklu 
Üniversitesi kadın basketbol takımı, 
Mardin Artuklu Üniversitesi erkek 
basketbol takımı ve Muş Alparslan 
Üniversitesi erkek basketbol takım-
larına kupaları Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe tara-
fından takdim edildi. Final müsaba-
kalarının ardından konuşma yapan 
Cebe, üniversiteler arası dostluğu 
ve iletişimi güçlendiren bu turnuva-
ya ev sahipliği yapmaktan mutluluk 
duyduklarını ifade etti. Öğrencilerle 
bu tür sportif etkinliklerle bir araya 
gelmeyi çok önemsediklerini belir-
ten Cebe, üniversitemizde etkinlik-
lerin devam ettirileceğini sözlerine 
ekledi. 

ÜNIVERSITELER ARASI BASKETBOL MÜSABAKALARI 
ÜNIVERSITEMIZ EV SAHIPLIĞINDE GERÇEKLEŞTIRILDI
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Üniversitemiz, Batman Belediyesi 
ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile birlikte “Hayata Dokun” projesine 
imza attı. Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, 
Batman Belediye Başkan Yardımcısı 
Ali Osman Bilgili ve Batman İl Milli 
Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran 
tarafından 1 Aralık 2021 tarihinde 
imzalanan protokol, 2021-2022 eği-
tim-öğretim yılında uygulanacak.

Proje kapsamında öğrencilerin ih-
tiyaç duyduğu kitaplar belediye ta-
rafından temin edilirken üniversite-
mizde görevli akademik personeller 

ise İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan belirlenen program kapsamında 
gerekli eğitimlere katılım sağlayacak. 
Protokol ile düzenlenecek eğitimler-
de ders konusunun anlatımının yanı 
sıra öğrencilerin yükseköğrenime 
teşvik edilmesi amaçlanıyor.

“Hayata Dokun” projesi kapsamın-
da 8 Aralık 2021 tarihinde emekli 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Yılmaz ta-
rafından Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Fen Edebiyat Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, İl Milli 
Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran, 
Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet 

Çın, akademisyenler, öğretmenlerin 
katılımı ile “Yüce Dinimiz İslam, Kâi-
nat ve Fizik” konulu ilk ders Fen Lisesi 
öğrencilerine verildi. 

“Hayata Dokun” projesi kapsamın-
da verilen “Yeni Teknolojilerin İnsan 
Sağlığı İle İlgili Alanlarda Kullanımı” 
konulu bir diğer ders ise İbn-i Sina 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencilerine yönelik gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa 
Salih Çelik tarafından verilen derse 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin, Genel Sekreter 
Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, öğret-
menler ve öğrenciler katıldı.

Proje ile ilgili açıklama yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, projeler aracılığı ile eğitime 
destek vermenin geleceğe yatırım 
olduğunu ve gelecek nesillerin daha 
iyi eğitim almasını sağlamanın her-
kesin görevi dile getirdi. Gençlerin 
akademik hayata yönelmesini çok 
önemsediklerini ifade eden Rektör 
Demir, proje ile gençlerin hem bilgi 
seviyelerini arttırmayı hem de aka-
demik eğitime yönlendirmeyi hedef-
lediklerini söyledi.

ÜNIVERSITEMIZ VE BATMAN IL MILLI EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜ 
HAYATA DOKUN PROJESI ILE EĞITIME DESTEK VERIYOR
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Türkiye Üniversite Sporları Fede-
rasyonu tarafından Munzur Üniver-
sitesi ev sahipliğinde 13-17 Aralık 
2021 tarihleri arasında düzenlenen 
Üniversiteler Arası Voleybol 2. Lig 
müsabakaları sona erdi. Munzur 
Üniversitesi, Muş Alparslan Üniver-
sitesi, Bitlis Eren Üniversitesi, Mardin 
Artuklu Üniversitesi, Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi, Hakkâri Üniversitesi ve 
Iğdır Üniversitesinin katıldığı mü-
sabakalarda üniversitemiz erkek ve 
kadın voleybol takımları birçok kar-
şılaşmada galip oldu.

Düzenlenen ligde kadın voleybol 
takımımız Munzur Üniversitesi ka-
dın voleybol takımına karşı 3-0’lık 
skorla galibiyet sağlarken Bitlis Eren 
Üniversitesi kadın voleybol takımına 
karşı 3-0’lık skorla galibiyet alarak 
ligde 3. takım olmayı başardı. Er-
kek voleybol takımımız ise Muş Al-
parslan Üniversitesi erkek voleybol 
takımına karşı 3-2, Mardin Artuklu 
Üniversitesi erkek voleybol takımı-
na karşı 3-0 ve Munzur Üniversitesi 
erkek voleybol takımına karşı 3-1’lik 
skorla şampiyon olarak 1. lige yük-
selmeyi başardı.

Müsabakalardan başarıyla dönen 
kadın ve erkek voleybol takımlarımız 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e bir ziyarette bulundu. Batı 
Raman Yerleşkesi Rektörlük Senato 
Salonunda gerçekleştirilen ziyarete 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin ve Prof. Dr. Rohat Cebe ile 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Nevzat Dinçer ka-
tıldı.

Birçok takıma karşı mücadele ede-
rek müsabakalardan başarıyla dönen 
takım oyuncularını senato salonun-
da ağırlayan Rektör Demir, müsaba-
kaları yakından takip ettiklerini ve 
sporcularımızın göstermiş oldukları 
başarıların kendilerini mutlu ettiğini 
dile getirdi. Sporun insan yaşamında 
çok önemli bir yeri olduğunu belir-
ten Rektör Demir, ülkenin geleceği 
olan gençlerin spor, bilim ve kültür 
alanlarında gelişmesinin toplumun 
da gelişmesine önemli katkılar suna-
cağını ifade etti. Üniversitemiz tari-
hinde ilk kez birinci ligde mücadele 
edecek olmanın kendilerinin gurur-
landırdığını söyleyen Rektör Demir, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek sporcularımıza başarı-
lar diledi.

VOLEYBOLDA 1. LIGE YÜKSELEN 
TAKIMLARIMIZDAN REKTÖR DEMIR’E ZIYARET

ÜNIVERSITEMIZDE 
KOSGEB GIRIŞIMCILIK 
DESTEKLERI KONULU 
KONFERANS VERILDI

Üniversitemiz Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Konferans Sa-
lonunda 22 Aralık 2021 tarihinde 
“KOSGEB Girişimcilik Destekleri” 
konulu konferans verildi. KOBİ Uz-
manı Umut Erdoğan’ın konuşmacı 
olarak katıldığı konferansa üni-
versitemiz öğrencileri tarafından 
yoğun ilgi gösterildi. Düzenlenen 
konferansla öğrencilerin almış ol-
dukları akademik eğitimin girişim-
cilik eğitimleriyle desteklenmesi 
ve girişimci gençlerin fırsatlardan 
haberdar olması hedeflendi. 

KOBİ Uzmanı Umut Erdoğan, 
KOSGEB Girişimcilik Destekleri ile 
ilgili detaylı bir sunum gerçekleşti-
rerek katılımcıları bilgilendirdi. Gi-
rişimciliğin desteklenmesinin eko-
nomik açıdan son derece önemli 
olduğunu belirten KOBİ Uzmanı 
Umut Erdoğan,  KOSGEB olarak 
verdikleri desteklerle piyasalara 
hareketlilik kazandırarak rekabe-
tin sağlıklı işleyişine, verimlilik ar-
tışıyla beraber ülkenin ekonomik 
büyümesine ve bu büyümenin 
istikrarlı bir şekilde sürdürülmesi-
ne önemli katkılar sağladıklarını 
ifade etti. KOSGEB Girişimcilik Des-
tek Programları ile birçok gence 
istihdam sağlandığını anlatan Er-
doğan, öğrencilere faydalanabile-
cekleri programlar hakkında bilgi-
ler verdi.
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Kapılarını yediden yetmişe herke-
se açan Batman Üniversitesi, Aralık 
ayı boyunca İbni Sina Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi, Zübeyde Hanım 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Batman Anadolu Lisesi, Değirme-
nüstü Ortaokulu ve Ayrancı İlkokulu 
öğrencileri tarafından ziyaret edildi. 
Batı Raman Yerleşkemizde bulunan 
fakülteleri, laboratuvarları, kütüpha-
neyi ve spor tesislerini gezen öğren-
ciler üniversitemiz yemekhanesinde 
öğretmenleri eşliğinde yemek yedi. 

Üniversitemizde gerçekleştirilen 
çeşitli konferans, seminer, konser ve 
sergi etkinliklerine katılan öğrenciler 
üniversitemiz hakkında bilgi edin-
menin yanı sıra kültürel ve sanatsal 
aktivitelerde yeni bilgiler edinme 
fırsatı buldular. Öğrencilere yönelik 
faaliyetleriyle gündeme gelen üni-
versitemizin çalışmalarını medyadan 
takip ettiklerini belirten öğrenciler, 
üniversitemizde bulunan bölümler 
ve sunulan imkânlar hakkında detay-
lı bilgiler edindiler.

Üniversitemiz Psikolojik Da-
nışma ve Rehberlik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ile Sosyoloji 
Bölümü 3. sınıf öğrencileri iş birli-
ğinde Halide Edip Adıvar Bağımsız 
Anaokuluna “Psiko-Sosyal Destek 
Ziyareti” gerçekleştirildi. Bireyi 
afetlere, travmalara ve bunların 
etkilerine karşı korumak, bireyleri 
ruhsal anlamda güçlendirmek ve 

mağduriyetle birlikte ortaya çıkan 
işlev kayıplarının önüne geçmek 
amacıyla gerçekleştirilen psi-
ko-sosyal destek ziyaretinde üni-
versitemiz öğrencileri anaokulu 
öğrencileri ile birlikte etkinlikler 
gerçekleştirdiler.

Keyifli geçen ziyarette ayrıca 
Çocuk Gelişimi Bölümü 2. sınıf 
öğrencilerinden İrem Güngör ta-

rafından anaokulu öğrencilerine 
atıl çoraplardan kukla yapımı öğ-
retildi. Etkinlikle öğrencilere atıl 
kumaşları değerlendirebilme be-
cerisi kazandırılması hedeflendi.

Çocuklarla etkinlikler yapılması-
nın ardından üniversitemiz öğren-
cilerinin anaokulu öğretmenleri 
ve yöneticileriyle hatıra fotoğrafı 
çektirmesi ile ziyaret sona erdi.

ÖĞRENCILERIMIZDEN ANAOKULUNA PSIKO-SOSYAL DESTEK ZIYARETI 

ÜNIVERSITEMIZ ILIMIZDE BULUNAN OKULLARA 
KAPILARINI AÇMAYA DEVAM EDIYOR
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Üniversitemiz Kalite Koordina-
törlüğü tarafından 20 Aralık 2021 
tarihinde  Yönetimi Gözden Ge-
çirme Toplantısı düzenlendi. Batı 
Raman Kampüsü Rektörlük  Kon-
ferans Salonunda düzenlenen top-
lantıya Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin ile Prof. 
Dr. Rohat Cebe, Kalite Komisyonu 
ile Kalite Alt Komisyon Üyeleri ka-
tıldı.

Rektör Demir: “Kaliteyi Kurum 
Kültürü Haline Getirmeliyiz”

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, YÖK Başkanımızın 
teşrifleri ve üniversitemiz hakkında 
yaptığı olumlu yorumlar neticesin-
de Batman Üniversitesinde yaşa-
nan belirgin gelişmelerin varlığın-
dan söz etti. Yapılan çalışmaların 
sürekli güncellenmesi gerektiğini 
anlatan Rektör Demir, kalitenin 

tüm birimlerde uygulanmasına 
özen gösterilmesini ve eksikliklerin 
belirlenerek yeni dönem karnesinin 
oluşturulmasını söyledi. Kalitenin 
kurum kültürü haline gelmesi için 
çalışmaların özenle sürdürülmesi-
ne dikkat çeken Rektör Demir, tüm 
birimlerde yapılan çalışmaların ti-
tizlikle kontrol edilmesi gerektiğini 
sözlerine ekledi.

Aydın: “ISO Sistemi Görünen 
Yüzümüzü Temsil Edecektir”

Prof. Dr. İdris Demir’in ardından 
söz alan Kalite Koordinatörü Doç. 
Dr. Halil İbrahim Aydın, kalite kavra-
mının tüm birimlerde uygulanması 
gerektiğinin altını çizerek tüm bi-
rimlerin bu konudaki çalışmalarını 
hızlandırmaları gerektiğini söyledi. 

ÜNIVERSITEMIZDE YÖNETIMI GÖZDEN 
GEÇIRME TOPLANTISI DÜZENLENDI
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Kalite kavramının öneminden bah-
seden Aydın, ISO 9001:2015 Stan-
dart Modelleri hakkında bilgiler 
verdi. ISO Sistemini uygulamanın 
faydalarını açıklayan Doç. Dr. Halil 
İbrahim Aydın, kalite kültürünün 
de faydalarından bahsederek kali-
tenin kazanımlarına dikkat çekti.

Üniversitemizde kalite çalışma-
larına yönelik yapılan faaliyetler-
den söz eden Aydın, iç tetkiklerin 
süreceğini ve eksiklerin en kısa 
sürede tamamlanması gerektiğini 
kaydetti.  Üniversitemiz birimleri-
nin risk ve fırsat analizleri ile süreç 
kartlarını oluşturmalarını söyleye-
rek kurumsal kimlik çalışmalarının 
öneminden bahsetti.

Aydın: “Kalite Koordinatörlüğü 
Olarak Birimlere Destek Sağlama-
ya Devam Edeceğiz”

Kalite Koordinatörlüğünün gö-
rev ve sorumluluklarının üniversi-
tede kalite kültürünün geliştirilme-
si ve yaygınlaştırılmasını sağlamak, 
çalışma esaslarının belirlenmesi ve 
faaliyetlerinin izlenmesinde etkin 
rol almak olduğunu belirten Aydın 
sözlerine şu şekilde devam etti: “Ka-

lite Koordinatörlüğü olarak ulusal 
ve uluslararası kabul edilmiş kalite 
standartlarına ulaşmak için dokü-
mantasyon altyapısını oluşturarak 
mevcut iş süreçlerinin tespiti, izlen-
mesi ve iyileştirilmesinde birimlere 
destek sağlayacağız. Bunlar bizim 
temel görev ve sorumluluklarımız.”

Sezgin: “Üniversiteler Bilgi Üre-
ten ve Bu Bilgiyi Teknolojiyi Dö-
nüştürüp İnsanlığın Hizmetine 
Sunan Kurumlardır”

 Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın’ın 
ardından söz alan Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin, üniversitelerin bilgi üre-
ten ve bu bilgiyi teknolojiye dönüş-
türüp insanlığın hizmetine sunan 
kurumlar olduğunu söyledi. Eğitim 
seviyesini ve performansı arttırarak  
kaliteyi en iyi seviyeye getirmekle 
bu amaçlara ulaşılabileceğini anla-
tan Sezgin, sahadaki kalite çalışma-
larını ön plana çıkararak eksiklerin 
en kısa sürede tamamlanması ge-
rektiğini ifade etti.

 Yönetimi Gözden Geçirme Top-
lantısı katılımcılarının sorularının 
cevaplanmasının ardından son 
erdi.


